PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO

EDITAL 026/2008
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ARMINDO HARO NETTO, Prefeito do Município de JOAÇABA/SC, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº003/2008, TORNA PÚBLICO
o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO para
provimento dos empregos de  Agente Comunitário de Saúde – Programa de Saúde da
Família  –  PSF,  Assistente  Social  –  Programa  Sentinela,  Auxiliar  Administrativo  –
Técnico em Processamento de Dados – CAPS, Auxiliar de Serviços Administrativos  -
Programas Psicossociais, Auxiliar de Serviços Internos – Programas Psicossociais,
Auxiliar  de  Odontologia,  Coordenador/Programa  Sentinela,  Educador  –  Programa
Sentinela,  Enfermeiro  –  CAPS,  Médico  –  CAPS,  Médico  –  Programa  de  Saúde  da
Família – PSF, Merendeira – CAPS, Monitor de Artes – CAPS, Monitor Pedagógico –
Programas  Psicossociais,  Monitor  Social  –  Programas  Psicossociais,  Motorista  –
Programas Psicossociais, Motorista – Programa Sentinela, Odontólogo – Programa de
Saúde da Família – PSF, Pedagogo – Programa Psicossociais, Professor de Dança –
Programas Psicossociais, Psicólogo – CAPS, Psicólogo – Programas Psicossociais,
Psicólogo  –  Programa Sentinela,  Recepcionista/Telefonista  –  CAPS,   Segurança  –
Programa  Sentinela,  Serviços  Gerais  –  Programa  Sentinela,  Sub   Coordenador  –
Programa Sentinela, Técnico em Enfermagem – CAPS, Técnico em Enfermagem – PSF
e Técnico em Higiene Dental – PSF, realizado neste Município, conforme relatório de notas
com a respectiva classificação que faz parte do anexo deste Edital e encontra-se afixado no
Mural Público do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos
sites: www.objetivas.com.br e www.joacaba.sc.gov.br

A homologação do resultado final para o cargo de Enfermeiro – Programa de Saúde da
Família – PSF, está sub judice, conforme processo nº 037.08.001528-6.

Joaçaba, 23 de abril de 2008.

                                        ARMINDO HARO NETTO
                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Anexo – Relatório de Classificação Final. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/026_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_joacaba_003.pdf
http://www.objetivas.com.br/

	PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO